
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Уральский федеральный университет 
имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»

___________  ПРИКАЗ 0 1 НОЯ 2019
Екатеринбург

О графике работы Конкурсной комиссии УрФУ 
по проведению открытого конкурса на 
замещение должностей научных работников в 
2020 году

В целях реализации процедуры проведения конкурса на замещение должностей 
научных работников и в соответствии с приказом от 29.12.2016 № 1078/03 «О введении в 
действие Положения о конкурсной комиссии УрФУ по проведению открытого конкурса на 
замещение должностей научных работников и Регламента организации и проведения 
открытого конкурса на замещение должностей научных работников УрФУ», с приказом от 
28.04.2018 № 420/03 «О введении в действие Регламента организации и проведения 
открытого конкурса на замещение должностей научных работников Уральского 
федерального университета (версия 2)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график заседания Конкурсной комиссии УрФУ по проведению 
открытого конкурса на замещение должностей научных работников (далее - Конкурсная 
комиссия) в 2020 году (Приложение 1).

2. Проректору по науке, директорам институтов, руководителям ключевых центров 
превосходства, начальнику Управления персонала руководствоваться данным графиком 
работы Конкурсной комиссии.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора Бугрова Д.В.

Ректор В.А. Кокшаров

Федорова Алена Эдуардовна 
389-93-03



Приложение 1

УТВЕРЖДЕН 
приказом ректора

от ^Z ZZ /У №

График работы Конкурсной комиссии в 2020 году

Дата проведения Место проведения Время проведения
23 января ГУК-211 14.30
20 февраля ГУК-211 14.30
19 марта ГУК-211 14.30
16 апреля ГУК-211 14.30
14 мая ГУК-211 14.30
18 июня ГУК-211 14.30
17 сентября ГУК-211 14.30
15 октября ГУК-211 14.30
19 ноября ГУК-211 14.30
14 декабря ГУК-211 14.30

При отсутствии заявок на закрытие вакансий научных работников на очередную дату 
заседание Конкурсной комиссии не проводится.

ми«те е 1С»ю»им5


